
Zlín statut
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP015XJB3

Smlouva o dílo
C ce objednatele: 1800170055

uzavřená d a č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)
zakázky:---

Obj ednatel:

Zhotovitel;

I.
Smluvní strany

Statutární město Zlín
Zlín

roslav Adámek, primátor
ve věcech smluvní eld, náměstek
primátora
zástupce pro jednání ve věcech technických:
Ing. Petra Halašková, referent OMZ MMZ
tel., fax: 577 630 908
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
odpovědný útvar: OMZ MMZ
bankovní spojení: ČS, a.s,
G.Ú.: 3048982/0800
(dále jen objednatel)

pobočka Zlín

Radovan Kučera
místo podnikání: U Letiště 1271, Holešov 769 01
IČ: 65831811
DIČ: CZ7603074391
Tel, fax.: 776 824 960
e-mail; info@orezstromu.cz
bankovní spojení: 670100-2209892002/6210
(dále jen zhotovitel)

II.
Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele řádně a včas dílo
spočívající v realizaci akce „Ošetření dřevin ve vybraných lokalitách
města Zlína 2017" odborné ošetření dřevin a s tím související úklidové
práce, vše v rozsahu specifikace dle zhotovitelem doplněných
položkových rozpočtů ze dne 30. 8. 2017 jako příloha č. 3 a 4.
Konkrétně se jedná o odborné ošetření dřevin v celku 1) Vršava,
Velíková (247 ks dřevin) a celku 4) Zlín (79 ks dřevin), dle zadání
výše uvedené výzvy. Krycí listy zhotovitele jsou jako příloha č. 1 a 2
nedílnou součástí této smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a za dílo
zaplatit dále dohodnutou cenu.

III.
Termín plnění

Zahájení prací: říjen 2017
Ukončení prací: 30. listopad 2017

S00JP015XJB3



IV.

Cena díla

Cena díla je na základě dohody stran a v souladu s cenovou nabídkou 
zhotovitele ze dne 30. 8. 2017 sjednána v souladu se zák. č. 526/1990 
Sb., o cenách v platném znění takto:

Cena díla celkem bez DPH: 492 800,- Kč
DPH: 103 488,- Kč 

Cena díla celkem vč. DPH: 596 288,- Kč
slovy: (pět set devadesát šest tisíc dvě stě osmdesát osm korun
českých)
Cena díla je sjednána jako maximální bez možností navyšování a nejvýše 
přípustná.

V.

Platební podmínky, fakturace

Objednatel uhradí cenu díla zhotoviteli po protokolárním předání 
bezvadného díla na základě faktury-daňového dokladu vystaveného 
s náležitostmi a v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o DPH, v platném 
znění. Součástí předávacího protokolu je závazně i osvědčení odborného 
garanta zhotovitele o plnění díla v souladu s výzvou zadavatele 
(objednatele) a nabídkou zhotovitele. Fakturovány budou práce 
a materiál dle skutečného stavu, odsouhlaseného před vystavením faktury 
(daňového dokladu) oprávněným zástupcem objednatele. Zdanitelné plnění 
je uskutečněno dnem předání a převzetí díla.
Splatnost faktury (daňového dokladu) se sjednává na 30 dní od vystavení 
zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje fakturu-daňový doklad doručit 
objednateli do 3 dnů od vystavení.

VI.

Práva a povinnosti stran

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, platné 
obecně závazné právní předpisy a bezpečnostní předpisy, které se týkají 
jeho činnosti. Dodavatel musí dodržovat arboristický standard Řez 
stromů (SPPK A02 002:2012).
Zhotovitel odpovídá za platnou certifikaci použitých materiálů 
instalovaných v korunách stromů. Veškeré nainstalované bezpečnostní 
vazby budou dodavatelem doplněny na portálu www.stromvpodkontrolou.cz., 
jako podmínka pro převzetí díla.
Pracovní doba, po kterou je možné v jednotlivé dny vykonávat práce 
spojené s realizací zakázky, je stanovena pro zhotovitele následovně: 
pondělí až pátek od 7:00 do 18:00, v sobotu od 7:00 do 13:00. 
Zhotovitel se zavazuje před podpisem smlouvy předložit kopii pojistné 
smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za 
Škodu způsobené třetí osobě minimálně na pojistnou částku 2 mil. Kč. 
Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou 
dobu realizace díla, až do doby jeho protokolárního předání a převzetí. 
Zhotovitel se zavazuje provést úklid veškeré vzniklé dřevní hmoty ve 
lhůtě do tři kalendářních dnů od realizace prací v dané lokalitě (za 
úklid dřevní hmoty se nepřipouští její spalování).
Zhotovitel je povinen zajistit vyřízení veškerých potřebných záborů 
(zvláštní užívání veřejného prostranství) a dopravního značeni, a to

A
•ó

1



včetně instalace a odstranění dopravních značek, včetně úhrady
vyměřených poplatků atd.
V případě, že zhotovitel zjistí např. při výstupu do koruny špatný stav 
dřeviny, kdy následně bude nutné přistoupit ke změně technologie či 
k jejímu kácení, informuje o této skutečnosti neprodleně objednatele. 
Tyto dřeviny, u kterých budou nově zjištěné významné defekty, velké 
poškození, dynamicky zhoršená vitalita apod., nebudou ošetřovány a 
budou zařazeny do méněprací.
Zhotovitel je povinen uvést všechny povrchy dotčených pracemi do 
původního stavu.
Zhotovitel je povinen umožnit prováděni kontrolní prohlídky.
Objednatel je oprávněn organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel 
zavazuje zúčastnit.
Veškeré práce budou provedeny v souladu s bezpečnostními opatřeními na 
ochranu lidí a majetku. Dále je zhotovitel povinen zajistit bezpečnost 
a zdraví při práci v souladu s platnými právním předpisy.
Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby v pracovním týmu zhotovitele byli 
min, dva odborní pracovníci, každý s min, 3 roky odborné praxe v oboru, 
každý s platným certifikátem ETW nebo s platným certifikátem Český 
certifikovaný arborista - Stromolezec (odborný garant). Povinností 
těchto odborných garantů zhotovitele je realizovat řádně a odborně 
provedení díla svou osobní přítomností na lokalitě po celou dobu 
realizace díla. Nesplnění této povinnosti bude bráno jako hrubé 
porušení smlouvy, s možností odstoupení objednatele od uzavřené smlouvy 
dle článku VII.
Zhotovitel je povinen před započetím prací informovat min. 3 dny předem 
zástupce objednatele (Ing. Petra Halašková) , a to za účelem přesné 
informovanosti a příp. kontrol. Realizace prací bez podání informací 
objednateli jsou považovány za hrubé porušení smlouvy.
Zhotovitel odpovídá za řádné zabezpečení pracoviště v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, aby předešel vzniku škod a úrazu.

VII.
Smluvní pokuta

Objednatel při prodlení s placením díla dle čl.V. této smlouvy se 
zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z fakturované ceny díla za každý den prodlení. Zhotovitel se zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla 
vč. DPH za prodlení s termínem realizace díla dle čl. III. této 
smlouvy.
Pro případ porušení závazků zhotovitele s plněním díla dle článku VI. 
smlouvy se sjednává smluvní pokuta v částce 1000,- Kč za každý den 
a každé zjištěné porušení závazku zhotovitele.
Podpisem smlouvy strany souhlasí s právem objednatele započíst nárok na 
smluvní pokuty dle smlouvy o dílo na úhradu doplatku ceny díla.
Tato ujednání nemají vliv na případnou výši náhrady škody a ušlého 
zisku.
Při podstatném porušeni smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy je 
považováno zejména nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy ze strany 
zhotovitele, nedodržení stanoveného termínu pro úklid dřevní hmoty, 
dále pak neplnění objednatelem předepsané podmínky složení pracovních 
týmů zhotovitele a jejich kvalifikace, dle článku VI. smlouvy, plnění 
díla v rozporu se standardem Řez stromů (SPPK A02 002:2012) 
a porušování stanovené pracovní doby. Účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení druhé smluvní straně.



Pro připad jakéhokoliv ukončeni platnosti této smlouvy dohodly smluvní 
strany termín 20 dnů od ukončeni platnosti smlouvy pro vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek.

VIII.
Odpovědnost za vady, záruka

žhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle 
podmínek smlouvy a v souladu s pokyny objednatele. Zhotovitel bude při 
plnění této smlouvy postupovat s odbornou péči, zavazuje se dodržovat 
obecně závazné předpisy, technické normy a předpisy týkající se 
bezpečnosti a ochrany zdraví. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody. 
Objednatel se zavazuje upozornit neprodleně na zjevné nedostatky či 
vady zjištěné v průběhu prací, aby nemohlo dojít k zvětšení vady či 
škody.
Zhotovitel se zavazuje odstranit neprodleně nedostatky či vady, na něž 
obj ednatel upozorní.
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 12 měsíců ode dne 
předání a převzetí celého díla.
Záruční doba neběží po dobu probíhajícího reklamačního řízení. 0 počet 
dní nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a následné 
opětovné zprovoznění díla, se pak tedy prodlužuje záruka na dílo.
Záruka zhotovitele se nevztahuje na vady způsobené poškozením díla 
krádeží, živelnou pohromou, mechanickým poškozením třetí osobou 
a jinými vnějšími vlivy. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené 
nesprávně resp. nedostatečně prováděnou údržbou objednatele.

IX.
Závěrečná ustanoveni

Tuto smlouvu lze měnit pouze pisemným, číslovaným, oboustranně 
potvrzeným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě".
Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně 
seznámily, obsahu porozuměly, vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním. 
Smluvní strany jsou si plně vědomy svých závazků vyplývajících 
a dohodnutých v této smlouvě (smlouvu považují za dostatečně určitou) 
a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.
Pro účely této smlouvy se považuje za doručení jakékoliv písemnosti ze 
strany objednatele též 5. den ode dne jejího prokazatelného odeslání na 
adresu jak je shora v záhlaví smlouvy uvedeno (nebude-li v mezidobí 
zhotovitelem prokazatelně písemně oznámena jiná adresa).
Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu smluvních stran.
V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je 
objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení 
plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele 
k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění 
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání 
v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k 
pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od 
data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění 
díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti 
a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které 
z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.
Smlouva je vyhotovena ve 3 paré, objednatel obdrží 2 vyhotovení.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění



prostřednictvím registru smluv provede oPjednatel. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním.

Obě strany prohlašují, že došlo k: dohodě o celém rozsahu této smlouvy,
tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, dostatečně určitě, nikoliv
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho k ní
připojují strany své podpisy.
Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi zákonem č. 89/2012
Sb., v platném znění (občanský zákoník).
Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy k datu podpisu smlouvy se
jedná o přílohu č. 1 - krycí list celku 1

č. 2 - krycí list celku 4
č. 3 - doplněný položkový rozpočet ze dne 30. 8. 2017
celku 1
č. 4 - doplněný položkový rozpočet ze dne 30. 8. 2017
celku 4

v.
2h'i

. . dne

Doložka.: d h
Schváleno
Datum a číslo jednací:

Datum a číslo jednací:

Zastupitelstvo města Zlína
15. 12. 2016, č.j. 3/15Z/2016

schválen r 7
Rada mě

25. 9. 2017 č.j. 65/19R/2017
schválení výborového iízcn-I

Za objednatele
Statutární město Zlín

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek
primátora

Za zhotovitele
Radovan Kučera

zodpovídá odbor datum příjmení ^ Txpt pls

vřené % v
nrávně OP 4

finanřné
M--- t 1*

OE HOÍCOý

Předběžná řídící kontpcflídfezá tona c. 320/2001 Sb.
funkce příjmení f pod^ s j_ datum

príkd^re

operůct

iprávce
rozpočíu

_



krycí list nabídky

Veřejná z

„Ošetřeni dřevin ve vybraných lokalitách města Zlína 2017"

Qtdhodni firtna n^>o násev
(jedná-li se o právnickou osobu)

Obchodni firma nebo jméno a pfijmeni
{jedná-li se o fyzickou osobu)

Radovan Kučera

Sidlo
(jedná-li se o právnickou osobu)

Misto podnikáni popř. místo trvalého
pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu) U letiště 1271, Holešov 76901

Právní forma OSVČ -

IČ 658318

Telefon 776 82

Fax

E-mail info@orezstromu,cz

Kontaktní osoba pro
jednáni ve véci nabídky

Radovan Kučera

Nabídková celková cena dila bez DPH
pro celek 1.

312.600,-Kč

DPH 65.646,-Kč

Celková cena včetně DPH 378.246,-Kč

v Holešově dne: 29.3.2017 '■ H I*

Radovan Kučera

jméno a podpis
oprávněného zástupce uchazeče



krycí list nabídky

Veřejná z

„Ošetřeni dřevin ve vybraných lokalitách města Zlína 2017"

Obchodili firma nebo název
(jedná-li se o právnickou osobu)

Obchodni firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Radovan Kučera

Sidlo
(jedná-li se o právnickou osobu)

Místo podnikáni popř. misto trvalého
pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu) U letiště 1271, Holešov 76901

Právni fonoa OSVČ - fyzická

IC 65831811, a

Telefon 776 824 960

Sto

E-mail info@orezstromu.cz

Kontaktní osoba pro
jednáni ve věci nabiďcy

Radovan Kučera

Nabídková celková cena dila bez DPH
pro celek 4.

180.200,-Kč

DPH 37.842,-Kč

Celková cena včetně DPH 218.042,-Kč

v Holešově dne: 29.8.2017
J...„ ; n.iCCR-

> ,n ' ...

jméno a podpis
oprávněného zástupce uchazeče



Celek č. 1 - Vršava, Velíková Cena

1a) Velíková Cena za ošetření 29 ks dřevin bez DPH 38950

1b) Vršava - cyklostezka (Burešov) Cena za ošetření 113 ks dřevin bez DPH 74650

1c) Vršava - Kaufland Cena za ošetření 51 ks dřevin bez DPH 74300

Id) Vršava - sídliště Cena za ošetření 54 ks dřevin bez DPH 50600

Ceiková cena za ošetření 247 ks dřevin bez DPH 238500

Celková cena za úklid vzniklé dřevní hmoty bez DPH 74100

DPH 65646

Celková cena za celek č. 1 vč. DPH 378246

Pozn. K nacenění jsou Jen dřeviny ve slepém rozpočtu s uvedenou technologii, v mapových podkladech zůstávají
všechny dřeviny pro lepší orientaci v terénu.



o
s
o

■i

1 '

0c
«
1

XD
E
•s
0.

N '
0B j
1 1

I||
& \ 5-

B3w
S

Š"
O
c

■o
o

03

i c
>. SE* i «
3 i O
9 '

\ f
E ! .2
1

s
s0>
a
ůs
0.

' E
o
N

1 i i
lil

B
w

1
s

1

i i
i i

« i
t 11! 1

U 1 1 ! -

*3
12
o.
JC
s
E
s
l

1

filB
4)
U

1a) Velíková

1 Prunus domestica 3 2.0 1,0 1 2 a 2 1 2 NV ŘSD Poškození báze kmene. Řez výchovný 3 2 200
8 Prunus cřomesí;ca 5 2.0 1,0 1 2 a 1 1 2 Poškozeni báze kmene. Řez výchovný 5 2 200

9 Malus sp. 41 9,0 2,0 8 5 a 2 2 2 Infekce větvi. Nakloněný kmen. Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 3 Odlehčení nestabilních
větví.

10 Cerasus avium 34 7,0 2,0 6 4 b 3 2 2 Dynamicky prosychá. Řez bezpečnostní 5 1

11 Cerasus avium 29 8,0 4,0 7 4 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 5 1

13 Prunus domesířca 10 4,0 2,0 2 3 a 2 1 2 Řez zdravotní 10 2

14 Prunus domestics 4 2,0 1,0 1 1 a 1 1 2 Poškozeni báze kmene. Řez výchovný 3 2
15 Prunus domestica 4 2,0 1,0 1 1 a 2 1 2 Poškození báze kmene. Řez výchovný 3 2

16 Prunus domestica 5 2,0 1,0 1 1 a 2 1 2 Řez výchovný 3 2

17 Prunus domestica 5 2,0 1,0 1 1 a 1 1 2 Řez výchovný 3 2

19 Malus sp. 19 17 8,0 2,0 6 4 b 2 1 2 Tlaková vidlice od báze vyvíjející se. Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 2 Potlačit tlakové větvení.

21 Malus sp. 23 6,0 2,0 6 4 b 3 2 3 Infekce báze kmene. Infekce větví. Řez bezpečnostní 5 1

23 Malus sp. 24 33 7,0 1,0 6 4 a 1 2 2 Infekce kmene. Infekce větvi. Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 2
Odlehčeni nestabilních

větví.

24 Malus sp. 39 6,0 1.0 7 4 a 1 2 2 Nalomená větev.
Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 1 Odlehčeni nestabilních

větvi.
Řez bezpečnostní 5 1

25 Malus sp. 20 6,0 2,0 5 4 b 2 2 3 Infekce větvi. Infekce báze kmene. Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 3
Odlehčení nestabilních

větví.

26 Malus sp. 34 6,0 2,0 6 4 b 2 2 3 Infekce větvi. Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 2 Odlehčení nestabilních
větví.

27 Prunus domesHca 6 3,0 2.0 1 2 a 2 1 2 Poškozeni báze kmene. Řez výchovný 3 2
28 Prunus domestica 4 2.0 1,0 1 1 a 1 1 2 Řez výchovný 3 2

30 Prunus domestica 16 4,0 2,0 2 3 a 3 1 1 Úprava průjezdného či průchozího
profilu

5 3

31 Pinus nigra 59 18,0 3,0 8 4 a 2 1 1 Řez bezpečnostní 10 3

32 Tlila cordata 83 24,0 1,0 16 5 a 1 3 3
Defektnl větveni. V koruně již instalována bezpečnostní
vazba statická podkladnicová i dynamická. Vefejná
technická infrastruktura (VTI) v koruně.

Detailní revize již Instalované vazby $
vyuřitfmilezecké techniky _

5 3

Řez bezpečnostní 5 3

33 Tlila cordata 74 24,0 2,0 13 5 a 1 2 2 Tlaková vidlice v kosterním větveni. Věřená technická
infrastmktura (VTI) v komně.

Redukce obvodová 5 3 10 procent

Řez bezpečnostní 5 3

34
Carpxnus betulus
'Columnarís'

33 10,0 1.0 9 3 a 1 1 2 Infekce kmene. Řez bezpečnostní 5 2

36
Carpinus betulus
’Columnaňs’

34 10,0 2,0 8 3 a 1 1 2 Veřejná technická infrastruktura (VTI) v koruně.
Úprava průjezdného čl průchozího
profilu 5 3

39 Prunus domestica 5 2,0 1,0 2 2 a 1 1 2 Poškození báze kmene. Řez výchovný 5 2

44 Prunus domestica 26 6,0 1,0 4 4 a 2 1 2 Lokální redukce směrem k překážce 5 1 Redukce ve směru
objektu.



í

O

*o

É
c
1

Ocd>
E
k

>41
E
•e
(L

£
ú>
E

Eok
D.

5
K0
?

>1c
3k
i
?
X
O
c

*o
oa

<0

>1
C3k
£
>w
E

■5
D.

Sk
i
s
o
«
o
o
'n

ř

s

4>
a
E
4>fl.

s
S
>

—

i
Ti

i

i

1
<0
1

------------------------------------------------------------------------ 1

(BJC
s
e
s
IL

---- — ■ ■ ■

.s
'5>
o
ocJI
ž

e

1

o

1

£

Z

O
12
a

s
E

‘IQe
s
0.

Ae4>
O

45 Tilia cordata 79 21,0 1,0 14 5 a 2 2 2 Veřejná technická infrastruktura (VTI) v koruně.
Řez bezpečnostní 5 3 2500

Lokální redukce směrem k překážce 5 3
Redukce ve směru k
nadzemnímu vedeni. 2500

55 Tilia plafyphylios 70 18.0 2,0 15 4 a 1 3 3
Infekce kosterního větveni. V komně již instalována
bezpečnostní vazba.
2012; Odborné ošetření.

Di@ilřií! revize jižinstalované vazby s
.v^žitlňf lézeóké techniký

5.

5

3:

3Řez bezpečnostní

56 Malus sp. 33 7,0 5,0 7 4 a 2 1 2 Řez bezpečnostní 5 3



0
s
o

i
c
s
(0
1-

Oc
o
E

je
k
E
•5
Q.

d
oc
«
Eje

E
•5
0.

í
řO ^

01
E
í !
E i "
0 w
1 ^

e
E
i
¥
je
0

1
í
co

&
E
oJC

E
■2
0.

c

s
•9SA

O

J

Cd>

i.
&«

CL

£Id
5

E
o

T3
s
!5ce
£

1
c
'S

§
5
E
9sN
O

IL

•
?
Oe
£
o
ť

i1

= ^ 1
■s 1 s
o ”
n
o- <eO Z

75
‘S
a

je
nJC
E
•9S
s
a

O
c4»
U

1b) Viáava - evklostezka (Bureiov)

1 Acerpisfanoidas 5 4,0 2,0 1 1 a 1 1 1 Výsadba na podzim 2015. Řez výchovný 3 2 200

2 Acerpseudoplatanus 32 10,0 1,0 6 3 a 1 1 2 Sekundám! koruna.
Řez zdiávotnl 5 1 800

Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 1

3 Acer pseudoplatanus 30 10,0 1,0 6 3 a 1 1 2 Sekundám! koruna. Trhliny.

Řez zdravotní 5 1

Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 1

Lokální redukce směrem k pfekážce 5 1
Redukce ve směru

objektu.

4 Acer pseudoplatanus 29 10,0 1.0 5 3 a 1 1 2 Sekundám! koruna.
Řez zdravotní 5 2

Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 2

5 Acerplatanoides 7 6,0 2,0 3 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

6 Acer platanoides 8 6,0 2,0 3 1 a 1 1 2 Řez výchovný 3 2

7 Acerpseudoplatanus 30 11,0 1,0 6 3 a 1 1 2 Sekundární koruna. Řez zdravotní 5 1

8 AcerpseudopfQtanus 33 12,0 1,0 6 3 a 1 1 2 Sekundám! koruna. Řez zdravotní 5 1

9 Acer pseudoplatanus 17 11,0 2,0 4 3 a 2 1 2
Řez zdravotní 10 1

Lokální redukce směrem k překážce 5 1
Redukce ve směru

objektu.

10 Acer pseudoplatanus 29 10,0 1,0 7 3 a 1 1 2 Sekundární koruna. Řez zdravotní 5 1

11 Acer pseudoplatanus 39 13,0 1,0 8 3 a 1 1 2 Sekundární koruna. Řez zdravotní 5 1

12 Acer pseudoplatanus 32 11,0 1,0 7 3 a 1 1 2 Sekundární koruna. Trhliny. Řez zdravotní 5 1

13 Acerpseudoplatanus 33 11,0 1,0 7 3 a 1 1 2 Řez zdravotní 5 1

14 Acer pseudoplatanus 36 12,0 1,0 8 3 a 1 2 2 Tlaková vidlice vyvíjející se. Sekundární koruna. Řez zdravotní 5 1 Potlačit tlakové větveni.

15 Acer pseudoplatanus 28 12,0 1,0 6 3 a 1 1 2
Řez zdravotní 5 2

Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 2

16 Acer pseudoplatanus 32 11,0 1,0 7 3 a 1 1 2 Sekundám! koruna. Poškozen! větví.
Řez zdravotní 5 1

Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 1

21 Titia cordata 6 4,0 1,0 1 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 1

23 Aescvfus hippocastanum 16 6,0 1,0 6 3 a 1 1 2
Řez zdravotní 5 1

Lokální redukce směrem k pl^kážce 5 1
Redukce ve směru

objektu.

24
Chamaecyparis
lawsoniana

11 11 19 12,0 1,0 3 3 a 1 1 2 Lokální redukce směrem k překážce 5 1
Rodukco ve směru

objektu.

26 Betufa pandula 42 19,0 1,0 9 4 a 2 1 1 Řez bezpečnostní 10 3

27 Betula pendula 40 18,0 1,0 7 4 a 1 1 2
Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 3

Odlehčeni nestabilních
větví.

Lokální redukce směrem k překážce 5 3
Redukce ve směru

objektu.



r

2
a
•o

IS
1

T-
<b
c

1

1

d>
e
o
E

E

Q.

rt
s
Ú)
EÍĚ
•O
E*3b
0.

s

e

s

I
o
e

■o
0
a.

v>

c

E
s
>ci>
E•3
bQ.

)b

s0»
JCu
t
0
1

S
SaQ.
i2o

Du

:S

£
0
N
Ř
!5
1

1

1

1
s

s
1

1
D.

?
O
c

í

'£
1

a
O

4-i

O
s
Ě
ta
Z

a
JC
s
E
c

0.

Cd
ed>
O

30 MbIus sp. 44 10.0 2,0 9 4 a 1 1 2 úprava průjezdného čí průchozího protilu 5 3 700

34 Pinus sylvestris 36 12,0 2.0 6 4 a 2 1 2 Tlaková vidlice vyvíjející se. Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 2
Odlehčení nestabilních
vétvi. Potlačit tlakové

větvení.

35 Acerplatanoides 6 4,0 2.0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

36 Acer platanoides 6 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

37 Acer platanoides 8 5,0 2.0 3 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

38 Acer platanoides 7 4.0 2.0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

39 Acer pl^anoides 6 4,0 2.0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

41 Acerplatanoides 10 6,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

42 Tilia cordata 6 4,0 2,0 1 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

43 Acer platanoides 9 5,0 2,0 2 1 a 1 1 2 Řez výchovný 3 1

44 Tilia cordata 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

45 Acerplatanoides 8 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

46 Tilia cordata 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

47 Acer platanoides 9 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1
Řez výchovný 3 1
Odstianéní/oprava kotvení mladého
stromu

1

48 Acerplatanoides 10 5,0 2,0 3 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

49 Acerplatanoides 9 5,0 2,0 3 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

50 Acer platanoides 10 5,0 2.0 3 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

51 Fraxinus excelsior 13 6,0 2,0 3 3 a 2 1 2 Řez zdravotní 5 2

52 Cerasus avium 30 10,0 1,0 6 3 a 1 1 1 Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 2 Potlačit Uakové větvení.

53 Cerasus avium 29 10,0 1,0 6 3 a 1 1 2 Řez zdravotní 10 2

54 Tilia X vulgaris 4 3.0 2,0 1 1 a 2 1 1 Řez výchovný 3 2

55 Fraxinus excelsior 14 7,0 2,0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 2

56 Tilia cordata 4 3,0 2.0 1 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

57 Fraxinvs excelsior 32 11,0 2,0 8 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 10 2

58 Fraxinus excelsior 18 7,0 2,0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

59 Tilia cordata 9 4,0 2,0 2 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

60 Acer platanoides 10 6,0 2,0 2 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

61 Acerplatanoides 10 6,0 2,0 2 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

62 Fraxinus excelsior 14 6.0 2.0 3 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

63 Acer platanoides 11 7,0 2,0 3 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 2

64 Tiiia cordata 7 5,0 1,0 2 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

66 Fraxinus excelsior 22 5,0 2,0 5 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

66 Fraxinus excelsior 11 5,0 1.0 2 2 a 1 1 1 Řez výchovný 5 3

67 Fraxinus excelsior 13 5,0 2,0 3 2 a 1 1 1 Řez výchovný 5 3



s

•o

2
c
0X
(2

u
BU
E
JC
hMU
E
•5
Q.

4>
B
O
E
JC

4Í
E
b
0.

n
«
B«
1

E
■s
0.

s

s
S
F
JC
O
c
•a
o
a
m

&
1

U
E
1

1
1

0)
0
1

ř

a>
s
oo.
Ea
a.

1

E
0
15
1
!a
i

1

c
’S
§

s

£
E
B

8
D.

O
'5j
o
oE 1

s.
o

1
>
£
f0
Z

‘5
a
JC

n
JC

E
19
B

8
O.

s
B

S

68 Tilia cordata 7 5,0 2,0 1 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2 200

69 Fraxinus axcalsior 16 7,0 2,0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 3 600

70 Fraxinus axcalsior 13 6,0 2,0 2 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 2 600

71 Acarplatanoides 8 6,0 2,0 2 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

72 Acarplatanoidas 8 6,0 2,0 2 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

73 Fraxinus axcalsior 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

74 Fraxinus excelsior 5 4,0 2,0 1 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

75 Fraxinus axcalsior 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 2 Řez výchovný 3 2

76 Fraxinus axcalsior 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

77 Fraxinus excelsior 5 4,0 2,0 1 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

78 Fraxinus excelsior 5 4,0 2,0 1 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

79 Fraxinus excalsior 4 3,0 2,0 1 1 b 3 1 1 Řez výchovný 3 3

80 Fraxinus excelsior 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

81 Fraxinus excelsior 3 3,0 2,0 1 1 a 1 1 2 Řez výchovný 3 2

82 Fraxinus excelsior 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

83 Fraxinus excelsior 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

84 Fraxinus excelsior 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

85 Fraxinus excelsior 5 5,0 2,0 3 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

86 Fraxinus excelsior 5 5,0 2.0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 1

87 Fraxinus excelsior 18 7,0 2,0 4 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 5 1

88 Fraxinus excelsior 5 4,0 2,0 1 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

89 Fraxinus excelsior 24 10,0 1,0 6 3 a 1 1 1
Řez zdravotní 10 3

Úprava průjezdného £i průchozího profilu 5 3

90 Fraxinus excelsior 6 5,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

91 Fraxinus excelsior 5 5,0 2.0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

92 Fraxinus excalsior 5 4,0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

93 Salixalba 73 14,0 1,0 1S 4 a 1 2 2
Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 3

Odlehčit větve nad
komunikací či
chodníkem.

Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 3

94 Fraxinus excelsior 4 4,0 2.0 2 1 a 1 1 2 Řez výchovný 3 2

95 Fraxinus axcalsior 4 4,0 2.0 1 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

96 Fraxinus excelsior 18 6,0 1,0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

97 Fraxinus axceisior 23 8,0 2,0 6 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

98 Fraxinus excelsior 27 10,0 2,0 8 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10. 3

99 Fraxinus excelsior 26 10,0 2.0 7 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

100 Fraxinus excelsior 26 9.0 2,0 7 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3



4 5.

-Pk hJ ID
O O “O O

S.

U>O O
O o

číslo

Taxon lat.

Průmér kmene 1

Průmér kmene 2

Průměr kmene 3

Výška

Spodní okraj koruny

Průměr koruny

Fyziologické stáli

Perspektiva

Vitalita

Stabilita zlom

Zdravotní stav

Poznámka

Technologie

Opakování

Naléhavost

Poznámka k práci

Cena



o

A
O

i

e
s«
E
i

•5
0.

S

~r
E
0

1
0

e
oQ.
(0

>,c
B
i
>«
E

•E
o.

1

■s
o

'□>
o
0

n>
s
0)a
Bu
0.

S
1
!>

E
0
N
1
Z
s

1 s
E‘Cd
B

S
IL

9

1
£

c
1

í
o

1

£
H
Z

u
*5
B.
£

E
J <0c

s

1c) Vriava - Kaufland

1
Crataegus monogyna
'Stritía'

4 3,0 2,0 1 1 a 1 1 1 ŘSD Řaz výchovný 5 3 200

2
Crataegus monogyna
‘Stricta'

4 3,0 2,0 1 1 a 1 1 1 ŘSD Řez výchovný 3 2 200

3
Crataegus monogyna
'Strícta'

4 3,0 2,0 1 1 a 1 1 1 ŘSD Řez výchovný 5 3

4
Crataegus monogyna
‘Strícta'

4 3,0 2,0 1 1 a 1 1 1 ŘSD Řez výchovný 3 2

5 Carpinusbetulus 13 6,0 1,0 4 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 5 3

7 Carpinus betulus 17 9,0 2,0 5 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 2

9 Fraxinus excelsior 11 10,0 3,0 2 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

10 Fraxinus excelsior 12 10,0 3,0 2 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

11 Fraxinus exc&lsior 11 10,0 3,0 2 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 10 3

12 Fraxinus excelsior 87 22,0 1,0 15 5 a 2 2 2
Řez bezpečnostní 5 1

Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 1
Odlehčení nestabilních

větví.

13 Fraxinus excelsior 54 22,0 1,0 12 4 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 5 2

14 Fraxinus excelsior 63 22,0 4,0 10 4 b 2 2 2
Řez bezpečnostní 5 1

Lokální redukce směrem k překážce 5 1
Uvolnění sousedního

mladého stromu^

15 Fraxinus excelsior 56 22,0 2,0 14 4 a 1 2 2 Řez bezpečnostní 5 2

16 Fraxinus excelsior 79 16,0 1,0 10 4 a 2 2 2
Řez bezpečnostní 5 1

Lokální redukca z důvodu stabilizace 5 1
Odlehčení nestabilních

větví.

18 Fraxinus excelsior 7 4,0 3,0 2 2 a 2 1 2 Řez výchovný 3 2 Uvolnit.

19 Fraxinus excelsior 18 8,0 3,0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 1

20 Raxinus excelsior 25 12,0 1,0 7 3 a 1 1 1

Řez zdravotní 10 3

Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 3

21 Fraxinus excelsior 13 7,0 3,0 3 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

23 Fraxinus sxceisior 24 8,0 2,0 6 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 3

24 Fraxinus excelsior 21 7,0 2,0 5 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 3

26 Fra)dnus excelsior 18 7,0 2,0 5 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 3

27 Fraxinus excelsior 10 6,0 2,0 1 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 5 2

29 Fraxinus excelsior 21 10,0 2,0 5 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

30 Fraxinus excelsior 21 12,0 3,0 6 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

31 Raxinus excelsior 17 7,0 1,0 5 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

32 Raxinus excelsior 20 8,0 1,0 5 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 10 2

33 Raxinus excelsior 28 13,0 3,0 7 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 10 2

34 Raxinus excelsior 13 8,0 2,0 4 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 5 2



2

_:á_

n
e
1

9
C
1

1

I
s
«
?

ř
aim
s

O
C

■Ooa
«

>•
C
1

1
1

>c
1

o
š
0
1

.5
1

i

£

s
3
s

E
0
7!
B

1

s

1

1
ÍQ

S
1
E
8

CL

O
š
oB£O

1
na.
O

O
iS
€
fB
Z

0
•E
a

s
1
c
l

CQCO
o

35 Fraxinus excelsior 69 18,0 1,0 12 5 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 5 2 3500
38 Fraxinus excels 76 18,0 2,0 14 5 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 5 2 3500
39 Fraxinus excelsior 26 13.0 1.0 6 3 3 1 1 1 Řez zdravotní 10 2 900
40 Fraxinus excelsior 17 7,0 2,0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3
41 Fraximis excelsior 21 7,0 1,0 5 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 2
42 Framus excels 26 13,0 1,0 6 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

43 Aesculus h^ipocastanum 23 7,0 2,0 4 3 a 1 1 2 Řez zdravotní 5 2

44 Aescufus hppoc9Stanum 22 8,0 2,0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

45 Aesculus hppocastanum 43 9.0 1,0 4 3 a 1 1 1 Tlaková vidlice vyvijejicf se. Řez zdravotní 5 1 Potlačit ťakové větvení.

46 Aesculus hlppoca^anum 20 6.0 2.0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 2

47 Aesculus h^ocBStanum 20 8,0 2,0 4 3 a 1 1 1 Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez zdravotní 5 1 Potlačit tlakové větvení.

43 Aesculus hýypocastanum 19 8,0 2,0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

50 Pinus rotundata 21 4,0 1,0 4 3 a 2 1 1 Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 2

51 Fraxinus axcalsior 44 17,0 2,0 10 4 a 2 1 1 Řez bezpečnostní 5 2
52 Fraxinus exceisior 48 20,0 4,0 9 4 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 5 2
53 Fraxinus exceisior 79 22,0 1,0 16 5 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 5 2
54 Cerasus avium 16 6,0 1,0 5 3 a 1 1 2 Řez zdravotní 5 1

55 Carpinus betuius 13 6,0 1,0 5 3 a 1 1 1 Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 2

57 Fraxinus exceisior 18 10,0 2,0 6 3 a 1 1 1
Řez zdravotní 10 3

Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 3

58 Aesculus hippocastanum 16 6,0 2,0 4 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 3

59 Fraxinus exceisior 55 20,0 1,0 15 4 a 2 2 3 Řez bezpečnostní 5 2

60 Fraxinus exceisior 71 18,0 1,0 12 5 b 2 3 3 Infekce báze kmene. Podezření na Infekci Kořenů.

Řez bezpečnostní 5 1

Redukce obvodová 5 1 10 procent.

Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 1
Symetrizovat. Odlehčeni

nestabilních větvi.

61 Fraxinus exceisior 76 17,0 2,0 12 4 a 2 1 2 Mírně prlsypávaný bioodpadem. Řez zdravotní 5 2



i i *- j N

i ' B 1 Č

! . i i ^ 1
i i ť |ť

- i i J e 11

•!E (B ; b 1 b
O Ih ; 0. i a

41
C

EJá
Ki
E
'E
CL

JC

—■
S

s
o
JC
s
JC
o
c

o
a

co

e
3k-
o
JC

E
•3

tL

s
o
'o
o
o

u.

I ;

9 i li

3^ ' a
a i

1 11 f

a , > 1 co

1

1
3

E
c

8
0.

V
’&
o
o
c

«
í!

e
1

JC
(4
a
O

i

«Q£

B
Z

u

CL

£
>4Q

£

B
C
s

Id) VrSava - sfdIlšK

1 Tilia cordata 6 4,0 1,0 2 2 a 1 1 1 NV ŘSD 2013 Řez výchovný 3 1 400

2 Aesculus hippocastanum 4 3.0 2,0 1 1 a 2 1 1 NV ŘSD 2013 Řez výchovný 3 2

3 Aesculus hippocastanum 4 3,0 2,0 1 1 a 2 1 1 NV ŘSD 2013 Řez výchovný 3 2

4 Aesculus hippocastanum 4 3.0 2,0 1 1 a 2 1 1 NV ŘSD 2013 Řez výchovný 3 2

5 Aesculus hippocastanum 4 3,0 2.0 1 1 a 2 1 2 NVŘSD 2013 Řez výchovný 3 2

6 Prunus domestica 13 5,0 1,0 4 3 a 2 1 2 Řez zdravotní 10 2

9 Prunus domesřica 14 4.0 1,0 3 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 10 3

11 Prunus domestica 4 2,0 1.0 1 2 a 2 1 2 Řez výchovný 3 2

12 Prunus domestica 8 6,0 1.0 3 2 a 2 1 1 Řez výchovný 5 2

18 Tilia cordata 24 12,0 1,0 6 3 a 1 1 2 Tlaková vidlice v koruná.
Řez zdravotní 5 1 Potlačit tlakové větveni.

Lokální redukce směrem k překážce 5 1
Redukce ve směru

objektu.
19 Tilia cordata 28 13,0 7 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 5 1

20 Tilia cordata 28 12,0 1,0 7 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 1

21 Titia cordata 27 12,0 2,0 6 3 a 1 1 2 Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez zdravotní 5 1

23 Betula pendula 31 18,0 1.0 g 4 a 2 1 1 Lokální redukce směrem k překážce 5 2
Redukce ve směru

objektu.
26 Acerpseudoplatanus 25 12,0 2,0 6 3 a' 2 1 2 Řez zdravotní 5 2

27 Acer platanoides 28 13,0 2,0 6 3 a 1 1 2 Řez zdravotní 5 2

29 Acerplatanoides 15 6,0 2,0 5 3 a 2 1 1
Řez zdravotní 5 3

Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 3

30 Corylus columa 25 10,0 1,0 6 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 1

31 Corylus columa 24 10,0 1.0 6 3 a 1 1 1 Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 1 Potlačit tlakové větveni.

35 Picea abies 6 5,0 1,0 2 2 a 1 1 1 Řez výchovný 1

36 Tilia cordata 23 10,0 1,0 6 3 a 1 1 1
Řez zdravotní 5 1

Lokální redukce směrem k překážce 5 1
Redukce ve směru

objektu.
37 Tilia cordata 12 8,0 1.0 5 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

38 Tilia cordata 31 14,0 6 3 a 1 1 2 Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez zdravotní 5 1 Potlačit tlakové větvení.

39 Tilia cordata 18 10,0 1,0 5 3 a 2 1 1 Řez zdravotní 10 2

Řez zdravotní 5 1 Potlačit tlakové větveni.



s
s

>o

i i
! T- i N
i o »
I u ot
I e E

™ i ■“ I ■“

i !llí
K I Ck I CL

fO
t
i

1

•9b
&

JĚ

?

—
C
a
1

s'

o
C

&
5
O
b
«
Eob
0.

e
S
to
s
o

B
o
0
1
li.

.i
S
0>
a
fS
£

iS
1

§
N

i

s
tf>

>

v>
e
1

s

E
c
s
D.

f

' O
e

. 1

? í
0 n1 i

8\ i

0
1

JC
&
1

i

0.

ti
e
o»
O

40 \ Tilia cordata 32 14,0 1,0 7 3 a 1 1 2 Tlaková vidlice vyvíjející se. Lokálni redukce směrem k překážce
, 1 . 1 Redukce ve směru

1 1 objektu.

Úprava průjezdného £i průchozího profilu 5 1

42 ÍAcerplatarmidas 30 9,0 2.0 6 3 a 1
Řez zdravotní 5 1 2

1 2
Úprava průjezdného čí průchozího profilu 5 2

43 Ucerp/ařa/70/des 27 9,0 3 a
Řez zdravotní 5 2

1.0 6 1 1 1
Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 2

44 \ Corylus columa 24 12,0 1.0 5
3 1 a

1 1 1 Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 3

25 11,0 1,0 6 3 a 2 Tlaková vidlice vyvíjející se.

Lokálni redukce z důvodu stabilizace 5 1 1 Potlačit tlakové větveni. |

45 Corylus columa 1 1 Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 1

Lokální redukce směrem k překážce 5 1
Redukce ve směru

objektu.
46 Cerasus avium 12 I 7,0 1.0 4

2 1 a
1 1 1 Řez výchovný 3 I 1

49 Tilia platyphyílos 27 12,0 7 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 2

50 Tilia cordata 25 s.o 6 3 a 2 1 2 Řez zdravotní 5 1

51 Tilia cordata 26 113,0 1,0 6 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 1

52 Tilia platyphyilos 19 1 110,0 1,0 5 3 a 1 1 1 Řez zdravotní 10 3

53 Corylus co/urna 27 8,0 1,0 7 3 a 1 1 1 Lokální redukce směrem k překážce 5 1
Redukce ve směru

objektu.

54 Acer p/atanoírfes 36 10,0 2,0 12 3 a 1 1 1
Lokálni redukce směrem k překážce 5

^ 1 Redukce ve směru
objektu.

Řez zdravotní 10 3

55 P/ceapungens 12 6,0 3 3 a 1 1 1
Lokální redukce směrem k překážce 5 1

Redukce ve směru
objektu.

Řez výchovný 1 1
56 P/ceaaWes 13 10,0 3 3 1 a 1 1 1 Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 1

58 \Quercuspalustris 4 1 1 4,0 1 2.0 1 1 1 a 2 I 1 1 Řez výchovný 3 2

63 Robinia pseudoacacia 18 23
_

15,0 1,0 8 3 a 12 2
Nakloněný kmen. Tlaková
vidlice vyvíjející se.

Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 1 Potlačit tlakové větvení.

65 Salíx alba 26 55 17,0 1,0 12 4 a 1 2 2 Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 - Odlehčeni nestabilních
^ větví.

66 jppib/nfapseuGÍoacac/a | j | 16,0 j 1,0 j 7 4 1 a 1 1 iTtaková vidlice vyvFjející se.
12 2 Veřejná technická

1 1 linfrastruktura{VTI)tfkomně.

Lokální redukce z důvodu stabilizace | 5
1 1 Potlačit tlakové větvení.



O
Jfi
«o

1 <D
: c

s 1

1

£

CN
ft
Cft
E

!

-e
0.

r>
0)
eft
E
JC

1
•e
Q.

nJC

?

—^r-
e
2
o
JC
s'
JC
o
c

a
co

>
B
E
o
JC
»ft
E

<3h
D.

aft
S
o
G>
O
O

(B
>
sft
a
sft
Q.

š
1
>

E
0
N
1
3
B
co

>
§ft
c

’5
>
S
v
N

B
JC
E

HS
B
8

CL

ft
ra
o
o
c
£
o

c

1
1

o

**

i
£
B
Z

O
*3
a
JC
s
E

«B
B
S
a.

B
C
ft
O

70 Salix alba 38 12 33 12,0 1,0 10 4 a 1 2 2
Veřejná technická
infrastruktura (VTi) v koruně.

Lokálni redukce z důvodu stabilizace 5 2
Odlehčen! nestabilních

větví. 1500

Lokální redukce směrem k překážce 5 2
Redukce ve směru k
nadzemnímu vedeni.

71 Quercus rubra 4 4.0 2,0 1 1 a 2 1 1 Řez výchovný 3 2

72 Acerplatanoides 29 10,0 1,0 9 3 a 1 1 2 Nakloněný kmen.
Řez zdravotní 10 3

Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 3

73 Quercus rubra 4 4.0 2,0 2 1 a 1 1 1 Řez výchovný 3 2

75 Acerpseudoplatanus 22 8.0 1,0 7 3 a 1 1 1

Řez zdravotní 10 3

Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 3

76 Cerasus avium 10 5.0 2,0 3 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 1

78 Padus avium 5 4.0 2,0 2 2 a 2 1 1 Řez výchovný 3 2

82 Acerpseudoplatanus 33 10.0 1,0 8 3 a 1 1 2 Trhliny.
Řez zdravotní 10 1

Úprava průjezdného čř průchozího profilu 5 3

85 Betula pendula 32 13.0 1,0 8 4 a 2 1 1 Nakloněný kmen. Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 1

86 Betula pendula 24 12.0 1,0 7 3 a 2 1 1 Úprava průjezdného čí průchozího profilu 5 1

90 Acer pseudoplatanus 23 10.0 1,0 7 3 a 1 1 1
Řez zdravotní 5 2

Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 2

91 Acerpseudoplatanus 21 11,0 1,0 6 3 a 2 1 1
Řez zdravotní 5 1

Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 1



/

Celek č. 4-Zlín Cena

4a) Drofa Cena za ošetření 7 ks dřevin bez DPH 11700

4b) Hlavničkova - Vavrečkova (Hlavničkovo nábřeží - jírovce) Cena za ošetření 11 ks dřevin bez DPH 47000

4c) Pod Nivami Cena za ošetření 11 ks dtevin bez DPH 22700

4d) Prostřední x Lesní čtvrť II Cena za ošetření 11 ks dtevin bez DPH 22100

4e) Fablánka Cena za ošetřeni 30 ks dřevin bez DPH 31500

4f) Okolí ZŠ Mostní a Naděje Cena za ošetření 9 ks dřevin bez DPH 17200

Celková cena za ošetření 79 ks dřevin bez DPH 152200

Celková cena za úklid vzniklé dtevní hmoty bez DPH 28000

DPH 37842

Celková cena za celek C. 4 vČ. DPH 218042

Pozn. K nacenění jsou jen dfeviny ve slepém rozpočtu s uvedenou technologií, v mapových podkladech zůstávají všechny
dřeviny pro lepši orientaci v terénu.



O
jg

c
o
s
1-

O
s
E.
1.

>d)
E

Q.

>* ‘ i :
c i : ^
2 \tC
5 >. 1 S i

I ! s : s g

° ť i » S
iS 1 1 ' 5 j 1

0 ; N j £
^ C : >1 o

> (A 0. : iT i n

E
o
N
CQ

jS £
i ^

> . eo

> ■
CO
í il

g I
i í

4>
w 'č
O 1

C o
■= -so n
9 a
ř : O

o
>
n
£

Cd
Z

O
‘5
o.

<0

E
^CQ

£

CQ
C
O
o

4a) Drofa

1 Betula pendula 42 20,0 4,0 7 4 a 2 2 2
Poškozené kořenové
náběhy.

Lokální redukce směrem k překážce 5 2
Redukce ve směoi

objektu. 1500

6 Betula pendula 4 3.0 1,0 2 2 a 1 1 1 Řez výchovný 3 1 200

7 Tlila cordata 47 21,0 1,0 12 4 a 1 1 1 Zavěšená větev v koruně. Řez zdravotní 10 3

8 Betula pendula 56 20,0 1,0 10 5 a 2 1 2 Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 3
Odlehčeni nestabilních

větví.

11 Betula pendula 48 19,0 2,0 11 4 a 1 2 2 Nakloněný kmen. Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 2

14 Tilia cordata 45 14,0 1,0 8 4 a 1 1 2
Řez zdravotní 5 2

Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 2

16 Tilia platyphyilos 52 14,0 1,0 10 4 a 1 1 2 Infekce větví.
Řez zdravotní 10 2

Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 2



1

i

\s

S \B

tt ‘
S :
1 '
h ;•o ; M

^ s ^
« ' s.
D. - >

c
EoJĚ
2*
O

*C
■Ooa
cn

' sc
. S3

S S
^ %
•o 1 £

í ' SL
0. ' u.

1

Otx
ts«D.

S
1
>

E
2M
s
1

1 CB

1

1
J!

C
O
&

a
o
0c
£

i

lil

(9 ^ 3a ; Ti
O i Z

0
•ca
X
s
.g
c
1

Id
s
u

4b) KlavnfCkova - Vavre£kova

2 ^escu/us hippocastanum 18 9,0 1,0 5 3 a 1 1 1
Řez zdravotní 10 2 1200

Úprava průjezdného Ci průchozího proflu 5 2

3 Aesculus hippocestewm 101 19,0 1,0 16 5 a 2 2 Tlaková vidlice vyvíjející se.

Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 3 Odlehčení nestabilních
větví.

Řez bezpečnostní 5 3

úprava průjezdného £i průchozího profilu 5 3

4 Aesculus h^pocastanum 29 8,0 2,0 5 3 a 1 1 1 Odstranit poplnavku. Řez zdravotní 5 2

5 Aesculus hippocastanum 26 8,0 1,0 5 3 a 1 2 Tlaková vidlice vyvíjející se. Řez zdravotní 5 1 Potlačit tlakové větvení.

7 4escufus hippocastanum 51 14,0 1,0 8 4 a 2 2 2 Infekce kmene. Řez bezpečnostní 5 2

8 Aesculus hppocastanum 71 16,0 1,0 12 4 b 2 3 3 Infekce kmene. Defektni větvení.
Řez bezpečnostní 5 2

Redukce obvodová 5 2 10 procent.

9 Aesculus h^jpocastanum 18 8,0 2,0 5 3 a 1 1 2
Řez zdravotní 5 3

Úprava průjezdného Cl průchozího profilu 5 3

10 Aesculus h^pocastanum 19 9,0 2,0 5 3 a 1 1 1 Tlaková vidlice vyvíjející se. Odstranit popínavku. Řez zdravotní 5 1

11 Aesculus h^pocastanum 18 8,0 1,0 4 3 a 2 1 1 Odstranit poplnavku.
Řez zdravotní 10 2

Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 2

12 Aesculus hippocastanum 74 19,0 T.O 14 4 a 2 3 3 Infekce kmene. Infekce větvi.
Řez bezpečnostní 5 2

Redukce obvodová 5 2 10 procent
Lokálni redukce z důvodu stabilizace 5 2 Symetrizovat

13 Aesculus hippocastanum 84 20,0 1,0 12 s b 1 3 3 Infekce kmene. Dutina ve kmeni. Tlaková vkfitce vyvíjejíc! se.

Řez bezpečnostní 5 2
Redukce obvodová 5 2 10 procent

Úprava průjezdného čl průchoziho profilu 5 2



‘ i
i ! O
! ! 1
i- í I
1^ 1 í

C i ^Olo 1 E
.S ÍS 1 -E
Oil- Iq.

s
KO
S’

c
E
o

's'
o
c

■o
o
a
w

&
3k
O
kKD
E
•3

£

■Ř
O
O
o
o
N
iř

.f
s
oQ.
IS
£

1

>

E
o
N
Ř
!5(B
to

1

1

i

cs

£
-ae
N
O
tL

0
? ,1

1 i

_K ; O

í o
-E
a.

„ ! Jí
S i s
« i 1
£ 1
■o S
10 ' 0
z : 0.

ts
c
»
o

4c) Pod Nivami

1 Tilia cordata 44 15,0 4,0 10 4 a 1 2 2 Odstranění výmladků 4 2 400
15 Tilia piatyphylios 48 18,0 5,0 9 4 a 2 2 2 Nejsou patrné kořenové náběhy. Řez bezpečnostní 4 2

20 Tilia platyph^los 54 15,0 2,0 10 4 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 5 1

21 Tiiia piatyphylios 67 15,0 2,0 13 4 a 1 1 2 Řez bezpečnostní 5 3

22 Tilia piatyphylios 65 18,0 1,0 12 4 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 5 1

23 Tilia platyphyilos 60 18,0 1,0 12 4 a 1 2 3 Dutina ve kmeni.

Řez bezpečnostní 5 2

Redukce obvodová 5 2 10 procent.

Úprava průjezdného čí prCidiozího profilu 5 2

24 Tilia platyphyilos 52 17,0 1,0 11 4 a 1 1 2 Infekce kmene.
Řez bezpečnostní 5 3

Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 3

25 Tilia cordata 49 18,0 1,0 10 4 a 1 1 2 Infekce kmene.
Lokální redukce směrem k překážce 5 1

Redukce ve smém
objektu.

Řez zdravotní 10 3

26 Picea abies 25 15,0 1,0 5 3 a 1 1 1 Lokální redukce směrem k překážce 10 1
Redukce ve směru

objektu.

27 Tilia piatyphylios 16 7,0 1,0 4 3 a 1 1 1
Řez zdravotní 5 1

Úprava průjezdného či průchoziho profilu 5 1

28 Prunus cerasifera 17 8,0 1,0 4 3 a 1 1 2 Úprava průjezdného či průchozího profilu 5 3



o
3
o

9
S
9

. . £
i Jí
g i 1

H 1 0.

IBJC
Mí)

& i
E

1 , ^
e I®
•o g

o. k.
0) tL

Si?
S

o
‘5i0
o
■s

A

1

£

A

i
>

£0
13
1
Z
A

1
i 1>A

C

8
0.

9 ]
O) : “5
0 ! -A
0 1 gc 1 _g

1
1- _ 1 o

1
-e;A
A
Z

Q.

Ř
EA
C

8
0.

3
3

4d) Prostředni x Lesní etvď H

1 Aesculus hippocastanum 46 13,0 1,0 10 4 a 2 1 2 Poškození kořenů.
úprava průjezdného či průchozího profilu 5 3 1000
Řez bezpečnostní 5 3 1200

2 Betula pendula 38 17,0 4,0 6 4 a 1 1 2 Řez bezpečnostní 10 2

3 Quercus petraea 53 16,0 4,0 3 4 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 10 1

4 Quercus petraea 63 18,0 2,0 12 4 a 1 1 2 Řez bezpečnostní 10 2

5 Quercus petraea 43 18,0 1,0 10 4 a 1 2 2 Řez bezpečnostní 10 2

6 Quercus petraea 48 17,0 1,0 9 4 a 2 1 1 Řez bezpečnostní 10 3

7 Quercus petraea 45 12,0 1,0 7 4 a 2 2 2 Řez bezpečnostní 5 2

9 Quercus petraea 61 18,0 1,0 13 4 a 1 1 2 Řez bezpečnostní . 10 3

10 Prunus domestica 14 4,0 1,0 4 3 a 1 1 1 Úprava průjezdného čí průchozího profilu 5 2

11 Prunus domestica 12 4,0 1,0 3 3 a 1 1 1 Úprava průjezdného čl průchozího profilu 5 2

12 Prunus domestica 14 4,0 1,0 4 3 a 1 1 1 Úprava průjezdného či průchoziho profilu 5 2



o

>u

' o>
! S

. E
1 . i ť
š 1
S i f
H 1 0.

S
KO

§
! &

n* g
° 1
c >•

M i &

C
i

H
o
o>
o
o
Ti

1
SL S
i5 »o a:
0. >

E
0

s
!5
1

1

1 1
^ i|

1 >•!
1 'g
v 1 o
tg : D.

o
S’
o
c
ť
í

e•n
1
nQ.
O

1

j:•«
n
z

I
Q.

1

>CB
j aed>

U

4e)Fabiánka

2 Catalpabignonioides 7 4,0 2,0 2 a 1 VysazenvrámcidotaceOPŽP. Řezvýchovný 3 300

3 Catalpabignonioides 7 4.0 2,0 2 a 1 VysazenvrámcidotaceOPŽP. Řezvýchovný 3 2 300

4 Catalpabignonioides 7 4,0 2,0 2 a 1 VysazenvrámcidotaceOPŽP. Řezvýchovný 3 2

5 Catalpabignonioides 7 4.0 2.0 2 a 1 VysazenvrámcidotaceOPŽP. Řezvýchovný 3 2

6 Catalpabignonioides 7 4.0 2.0 2 a 2 2 VysazenvrámcidotaceOPŽP. Řezvýchovný 3 2

7 Catalpabignonioides 7 4,0 2,0 2 a 1 VysazenvrámcidotaceOPŽP. Řezvýchovný 5 2

12 Quercuspetraea 44 13,0 1,0 10 4 a 2 Lokálníredukcezdůvodustabilizace 5 3
Odlehčenínestabilních

větví.

21 Carpinusbetulus 28 15,0 2,0 6 3 b 2 2 Zavěšenávětevvkoruně. Řezbezpečnostní 10 3

23 Betulapendula 13 8,0 1,0 3 3 a 1 Řezvýchovný 3 Odstranitjeřábodbáze.

24 Betulapendula 45 15,0 1,0 10 4 a 2 Úpravaprůjezdnéhočiprůchozíhoprofilu 5 3

28 Piceaabies 30 14,0 1.0 5 3 a 2 Poškozeníkořenů. Úpravaprůjezdnéhočiprůchozíhoprofilu 5 3

31 Pinussylvestris 38 13,0 1,0 7 4 a 2 2 Nakloněnýkmen. Úpravaprůjezdnéhočiprůchozíhoprofilu 5 2

36 Thujaplicata 57 18,0 6 4 a 2 2 Tiakovávidlicevyvíjejícíse. Lokálníredukcezdůvodustabilizace 5 2 Potlaí̂ tslabšíkmen.

39 Magndiaxsouiangeana 16 5,0 1,0 5 3 a 1 Úpravaprůjezdnéhočiprůchozíhoprofilu 5 1

50 Betulapendula 56 16,0 1,0 13 4 a 2 2 2 Lokálníredukcezdůvodustabilizace 5 3
Odlehčenínestabilních

větví.

56 Piceaomorika 29 15,0 2,0 4 3 a 1 Lokálníredukcesměremkpřekážce 5 1
Redukcevesměru

obiektu.

59 Picea abies 33 15,0 1,0 5 3 a 2 Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 2
Odlehčení nestabilních

větví.

60 Crataegus monogyna 4 4,0 2,0 a 1 Řez výchovný 3 2

63 Crataegus monogyna 4 4,0 2,0 a 2 Řez výchovný 3 2

64 Carfxnus betulus 38 14,0 2,0 10 4 a 2 2
Řez zdravotní 10 2

Lokální redukce směrem k překážce 5 2
Redukce ve směru

objektu.

67 Persica vulgaris 13 3,0 1,0 3 3 a 2 Lokální redukce směrem k překážce 5 2
Redukce ve směru

objektu.

70 Persica vulgaris 18 3,0 1.0 4 3 a 2 Lokální redukce směrem k překážce 5 3
Redukce ve směru

obiektu.

71 Corylus cduma 20 7,0 1,0 3 3 a 2 2 Řez zdravotní 5 2

75 Betula pendula 38 17,0 4.0 10 4 a 2 2 Infekce báze kmene. Lokální redukce směrem k překážce 5 2
Redukce ve směru

objektu.



O
JS
o

■é
1

e

1
ki
1

1
Sxo
?

ř
B
S
S
O
■i

<0

ř
B
S
A
E

■ED_

£
sto

u
?
o

IL £

Ě
A
>

E
0
TI
1
Sts
oS

1

IS
£

1

0)
t
0e£u
í

Sxe
1

í
o

----- 1------------------------

a
1 1

i' 1
ď! 1 HA 1 o
Z 0.

dfC0>
u

77 Beiula pendula 48 19,0 2.0 11 4 b 2 2 2 Infekce báze kmene. Sledovat! Řez bezpefnostní 5 2 1800

79 Betula pendula 49 20,0 1,0 11 4 a 1 1 2 Lokální redukce z důvodu stabilizace 5 3
Odlehčení nestabilních

větví.

83 Corylus cduma 37 15,0 1,0 10 3 a 1 1 2 Infekce báze kmene. Řez zdravotní 10 3

91 Betula pendula 46 18,0 1,0 9 4 a 2 2 2 Infekce báze kmene. Poškození kořenů.
Lokální redukce směrem k překážce 5 1

Redukce ve směru
objektu.

Řez bezpečnostní 10 3

93 Acerplatanoides 41 12,0 2,0 8 4 a 2 2 2 Infekce větvi. Řez bezpečnostní s 3

95 Acer platanoides 45 5,0 2,0 3 4 b 3 2 3 03/2017: hlavový fez Řez bezpečnostní 5 2




